
ZARZĄDZENIE Nr 0050.759.2016.VII
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 9 września 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2016

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U. z 2016 r., poz. 446), art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 885 ze
zm.) oraz § 7 pkt 1 Uchwały Budżetowej Miasta Jeleniej Góry na rok 2016 Nr 155.XXI.2015
Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 29 grudnia 2015 r. – zarządzam, co następuje:

§ 1.

Zwiększyć budżet po stronie dochodów o kwotę 167.794 zł, z tego:

1) zwiększyć zadania własne o kwotę 122.561 zł; 

2) zwiększyć zadania realizowane na podstawie porozumień o kwotę 45.233 zł.

Szczegółowy podział zawiera załącznik nr 1.

§ 2.

Zwiększyć budżet po stronie wydatków o kwotę 167.794 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,  

z tego:

1) zwiększyć zadania własne o kwotę 122.561 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.1;

2) zwiększyć zadania realizowane na podstawie porozumień o kwotę 45.233 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2.3.

§ 3.

Dokonać  przeniesienia  planowanych  wydatków  z  rezerwy  celowej  na  realizację  zadań

realizowanych przy udziale środków budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł zewnętrznych

w kwocie 5.020 zł do działu 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego.

§ 4.

Dokonać przeniesień planowanych wydatków między rozdziałami, paragrafami i zadaniami,

zgodnie z załącznikami nr 2, 2.1 i  2.2 .



§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości.

Prezydent Miasta 

Jeleniej Góry

Marcin Zawiła



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.759.2016.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                          
z dnia 9 września 2016 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2016 według klasyfikacji budżetowej - dochody zbiorczo

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 78 400,006 074 450,00 6 152 850,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 78 400,00 118 408,0040 008,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i  
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków  
powiatowo-gminnych)

40 008,00 78 400,00 118 408,00

801 Oświata i wychowanie 45 233,005 622 185,47 5 667 418,47

80104 Przedszkola 45 233,00 4 700 428,004 655 195,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na  
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu  
terytorialnego

768 372,00 45 233,00 813 605,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 44 161,00691 780,00 735 941,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 44 161,00 494 488,00450 327,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej  
finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów  
rządowych

0,00 44 161,00 44 161,00

364 390 853,33 364 558 647,33167 794,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.759.2016.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                             
z dnia 9 września 2016 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2016 według klasyfikacji budżetowej  - wydatki zbiorczo

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 78 400,0053 164 226,00 53 242 626,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 78 400,00 178 408,00100 008,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 008,00 78 400,00 178 408,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,006 202 220,00 6 202 220,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 3 565 195,003 565 195,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 262 715,25 - 924,48 1 261 790,77

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 66 500,00 924,48 67 424,48

710 Działalność usługowa 0,002 372 225,00 2 372 225,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 750 753,00750 753,00

4300 Zakup usług pozostałych 571 746,00 102 000,00 673 746,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 102 000,00 - 102 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,0031 838 157,00 31 838 157,00

75095 Pozostała działalność 0,00 5 063 835,005 063 835,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 333 839,00 0,00 2 333 839,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0012 927 053,00 12 927 053,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji - 30 000,00 120 000,00150 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 80 000,00 - 30 000,00 50 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 30 000,00 130 000,00100 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 960,00 30 000,00 74 960,00

758 Różne rozliczenia - 5 020,001 531 588,00 1 526 568,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 5 020,00 1 526 568,001 531 588,00

4810 Rezerwy 1 431 588,00 - 5 020,00 1 426 568,00

801 Oświata i wychowanie 45 233,00115 205 101,47 115 250 334,47

80101 Szkoły podstawowe 11 695,00 28 390 818,9428 379 123,94

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

4 870,98 - 787,07 4 083,91



BeSTia
Strona 2

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 916,00 454,00 1 370,00

4121 Składki na Fundusz Pracy 141,00 65,00 206,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 5 280,00 2 640,00 7 920,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 290 097,70 2 500,00 292 597,70

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 141,00 141,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 316 012,26 3 187,07 319 199,33

4300 Zakup usług pozostałych 291 189,00 - 161,00 291 028,00

4301 Zakup usług pozostałych 0,00 3 837,00 3 837,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 35 867,00 - 400,00 35 467,00

4361 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 175,00 175,00

4411 Podróże służbowe krajowe 4 444,00 563,00 5 007,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 50 613,00 1 320,00 51 933,00

4430 Różne opłaty i składki 24 018,00 161,00 24 179,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 79 580,00 - 2 000,00 77 580,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 250,00 3 301 777,123 301 527,12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 462,85 250,00 29 712,85

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 1 605,00 74 575,0076 180,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 143,00 - 1 605,00 23 538,00

80104 Przedszkola 151 317,00 15 363 142,0015 211 825,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty 5 284 386,00 148 799,00 5 433 185,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 545 187,00 - 2 089,00 543 098,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157 685,00 2 000,00 159 685,00

4300 Zakup usług pozostałych 121 540,00 2 865,00 124 405,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 426 202,00 - 776,00 425 426,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 22 368,00 518,00 22 886,00

80105 Przedszkola specjalne 250,00 1 452 430,001 452 180,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 250,00 6 750,00

80110 Gimnazja 22 286,00 15 441 375,0015 419 089,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

17 870,76 - 1 089,08 16 781,68



BeSTia
Strona 3

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 663,00 22 385,00 41 048,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 804 016,00 - 99,00 803 917,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 217 344,35 1 089,08 218 433,43

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 683,00 - 43,00 17 640,00

4430 Różne opłaty i składki 8 632,00 43,00 8 675,00

80120 Licea ogólnokształcące - 150 673,00 10 622 183,0010 772 856,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty

1 395 205,00 - 150 673,00 1 244 532,00

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki  
dokształcania zawodowego - 2 015,00 1 013 070,001 015 085,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 538,00 - 2 015,00 58 523,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 518,00 1 505 766,001 505 248,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 17 595,00 518,00 18 113,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w  
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

47 126,00 1 898 417,001 851 291,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty 803 719,00 47 107,00 850 826,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 227,00 19,00 1 246,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,  
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach  
zawodowych oraz szkołach artystycznych

- 1 153,00 4 080 619,444 081 772,44

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 167 257,00 - 1 153,00 166 104,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 351,00 - 2,00 23 349,00

4430 Różne opłaty i składki 921,00 2,00 923,00

80195 Pozostała działalność - 32 763,00 4 713 980,004 746 743,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 070,00 - 1 103,00 14 967,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 200,00 - 8 000,00 78 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 41 096,00 - 31 207,00 9 889,00

4270 Zakup usług remontowych 140 000,00 - 5 000,00 135 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 482 617,00 12 547,00 495 164,00

852 Pomoc społeczna 0,0073 519 000,96 73 519 000,96

85202 Domy pomocy społecznej 31 000,00 6 444 000,006 413 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 700,00 3 000,00 49 700,00



BeSTia
Strona 4

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 28 000,00 78 000,00

85203 Ośrodki wsparcia - 31 000,00 1 780 342,961 811 342,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 983 512,96 - 31 000,00 952 512,96

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,004 128 121,00 4 128 121,00

85305 Żłobki 0,00 1 580 010,001 580 010,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 260,00 260,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 - 260,00 240,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 20 000,00 539 010,00519 010,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 77 050,00 8 000,00 85 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 681,00 12 000,00 115 681,00

85395 Pozostała działalność - 20 000,00 109 400,00129 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 - 20 000,00 50 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 44 161,0013 158 414,00 13 202 575,00

85401 Świetlice szkolne - 8 508,00 2 928 645,002 937 153,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 187 670,00 - 8 508,00 179 162,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 7 604,00 1 124 041,001 131 645,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 859,00 - 7 604,00 63 255,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - 2 584,00 2 105 253,002 107 837,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 120 449,00 - 2 584,00 117 865,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 62 557,00 752 884,00690 327,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których  
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej  
wysokości

10 000,00 5 000,00 15 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 26 500,00 57 557,00 84 057,00

85495 Pozostała działalność 300,00 404 147,00403 847,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 071,00 300,00 34 371,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 020,0016 881 150,00 16 886 170,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 478 700,00478 700,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w  
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

63 000,00 8 000,00 71 000,00



BeSTia
Strona 5

4300 Zakup usług pozostałych 415 700,00 - 8 000,00 407 700,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 020,00 4 491 920,004 486 900,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych

533 900,00 5 020,00 538 920,00

926 Kultura fizyczna 0,005 929 473,00 5 929 473,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 3 314 473,003 314 473,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 000,00 0,00 285 000,00

376 238 291,33 376 406 085,33167 794,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2.1 do Zarządzenia Nr 0050.759.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                         
z dnia 9 września 2016 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2016 według klasyfikacji budżetowej  - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 78 400,0050 129 784,00 50 208 184,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 78 400,00 178 408,00100 008,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 008,00 78 400,00 178 408,00

710 Działalność usługowa 0,001 729 700,00 1 729 700,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 572 000,00572 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 468 746,00 102 000,00 570 746,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 102 000,00 - 102 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,0030 934 214,00 30 934 214,00

75095 Pozostała działalność 0,00 5 063 835,005 063 835,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 333 839,00 0,00 2 333 839,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,003 927 053,00 3 927 053,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji - 30 000,00 120 000,00150 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 80 000,00 - 30 000,00 50 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 30 000,00 130 000,00100 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 960,00 30 000,00 74 960,00

758 Różne rozliczenia - 5 020,001 531 588,00 1 526 568,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 5 020,00 1 526 568,001 531 588,00

4810 Rezerwy 1 431 588,00 - 5 020,00 1 426 568,00

801 Oświata i wychowanie 0,00113 560 377,00 113 560 377,00

80101 Szkoły podstawowe 11 695,00 28 097 745,0028 086 050,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 916,00 454,00 1 370,00

4121 Składki na Fundusz Pracy 141,00 65,00 206,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 5 280,00 2 640,00 7 920,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 287 196,00 2 500,00 289 696,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 141,00 141,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 711,00 2 400,00 33 111,00



BeSTia
Strona 2

4300 Zakup usług pozostałych 291 189,00 - 161,00 291 028,00

4301 Zakup usług pozostałych 0,00 3 837,00 3 837,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 35 867,00 - 400,00 35 467,00

4361 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 175,00 175,00

4411 Podróże służbowe krajowe 4 444,00 563,00 5 007,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 50 613,00 1 320,00 51 933,00

4430 Różne opłaty i składki 24 018,00 161,00 24 179,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 79 580,00 - 2 000,00 77 580,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 250,00 3 287 552,003 287 302,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 322,00 250,00 29 572,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 1 605,00 28 475,0030 080,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 143,00 - 1 605,00 23 538,00

80104 Przedszkola 106 084,00 14 515 075,0014 408 991,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty

4 634 259,00 103 566,00 4 737 825,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 545 187,00 - 2 089,00 543 098,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 589,00 2 000,00 142 589,00

4300 Zakup usług pozostałych 108 280,00 2 865,00 111 145,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 426 202,00 - 776,00 425 426,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 22 368,00 518,00 22 886,00

80105 Przedszkola specjalne 250,00 1 345 098,001 344 848,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 250,00 6 750,00

80110 Gimnazja 22 286,00 15 221 307,0015 199 021,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 663,00 22 385,00 41 048,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 804 016,00 - 99,00 803 917,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 683,00 - 43,00 17 640,00

4430 Różne opłaty i składki 8 632,00 43,00 8 675,00

80120 Licea ogólnokształcące - 150 673,00 10 622 183,0010 772 856,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty 1 395 205,00 - 150 673,00 1 244 532,00

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki  
dokształcania zawodowego

- 2 015,00 913 060,00915 075,00



BeSTia
Strona 3

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 962,00 - 2 015,00 51 947,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 518,00 1 505 766,001 505 248,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 17 595,00 518,00 18 113,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w  
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

47 126,00 1 898 417,001 851 291,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty 803 719,00 47 107,00 850 826,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 227,00 19,00 1 246,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,  
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach  
zawodowych oraz szkołach artystycznych

- 1 153,00 4 070 780,004 071 933,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 167 257,00 - 1 153,00 166 104,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 351,00 - 2,00 23 349,00

4430 Różne opłaty i składki 921,00 2,00 923,00

80195 Pozostała działalność - 32 763,00 4 713 980,004 746 743,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 070,00 - 1 103,00 14 967,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 200,00 - 8 000,00 78 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 41 096,00 - 31 207,00 9 889,00

4270 Zakup usług remontowych 140 000,00 - 5 000,00 135 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 482 617,00 12 547,00 495 164,00

852 Pomoc społeczna 0,0027 633 585,96 27 633 585,96

85202 Domy pomocy społecznej 31 000,00 6 444 000,006 413 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 700,00 3 000,00 49 700,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 28 000,00 78 000,00

85203 Ośrodki wsparcia - 31 000,00 1 171 302,961 202 302,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 597 212,96 - 31 000,00 566 212,96

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,001 947 932,00 1 947 932,00

85305 Żłobki 0,00 1 580 010,001 580 010,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 260,00 260,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 - 260,00 240,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 20 000,00 84 000,0064 000,00



BeSTia
Strona 4

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 050,00 8 000,00 19 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 632,00 12 000,00 40 632,00

85395 Pozostała działalność - 20 000,00 109 400,00129 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 - 20 000,00 50 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 44 161,0013 158 414,00 13 202 575,00

85401 Świetlice szkolne - 8 508,00 2 928 645,002 937 153,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 187 670,00 - 8 508,00 179 162,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - 7 604,00 1 124 041,001 131 645,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 859,00 - 7 604,00 63 255,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - 2 584,00 2 105 253,002 107 837,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 120 449,00 - 2 584,00 117 865,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 62 557,00 752 884,00690 327,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których  
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej  
wysokości

10 000,00 5 000,00 15 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 26 500,00 57 557,00 84 057,00

85495 Pozostała działalność 300,00 404 147,00403 847,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 071,00 300,00 34 371,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 020,0016 841 150,00 16 846 170,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 478 700,00478 700,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w  
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

63 000,00 8 000,00 71 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 415 700,00 - 8 000,00 407 700,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 020,00 4 491 920,004 486 900,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych

533 900,00 5 020,00 538 920,00

926 Kultura fizyczna 0,005 929 473,00 5 929 473,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 3 314 473,003 314 473,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 000,00 0,00 285 000,00

312 351 387,00 312 473 948,00122 561,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2.2 do Zarządzenia Nr 0050.759.2016.VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                          
z dnia 9 września 2016 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2016 według klasyfikacji budżetowej  - zadania zlecone z zakresu  
administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00160 195,00 160 195,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 160 195,00160 195,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 510,25 - 924,48 86 585,77

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 21 500,00 924,48 22 424,48

801 Oświata i wychowanie 0,00553 988,47 553 988,47

80101 Szkoły podstawowe 0,00 293 073,94293 073,94

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

4 870,98 - 787,07 4 083,91

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 285 301,26 787,07 286 088,33

80110 Gimnazja 0,00 220 068,00220 068,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

17 870,76 - 1 089,08 16 781,68

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 200 018,35 1 089,08 201 107,43

56 235 617,33 56 235 617,330,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2.3 do Zarządzenia Nr 0050.759.2016.VII Prezydenta Miasta Jeleniej  Góry                                                               
z dnia 9 września 2016 r.  
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2016 według klasyfikacji budżetowej  - zadania realizowane na podstawie  
porozumień

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 45 233,001 090 736,00 1 135 969,00

80104 Przedszkola 45 233,00 848 067,00802 834,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu  
oświaty

650 127,00 45 233,00 695 360,00

7 651 287,00 7 696 520,0045 233,00Razem:


